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WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie publiczne 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg 

nieograniczony na ”Dostawy odczynników, kontroli, kalibratorów, materiałów zużywalnych wraz z 

dzierżawą analizatora immunologicznego” – znak sprawy NZ/01/D/N/AC/2023. 

Zamawiający, Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego, Sekcja Zamówień 

Publicznych,, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr  

1. Dotyczy pkt 2 i 4 par. 1 projektu umowy dostawy 

Prosimy o  jednoznaczne potwierdzenie, iż zapis SIWZ, iż ilości zamawianego towaru stanowią wielkości 
szacunkowe i mogą być większe niż ogólna wartość zamówienia, nie będzie stanowiło podstawy, do żądania 
nieopłatnych świadczeń w postaci darowizny odczynników, ponad ilości, które były pierwotnie przewidziane w 
dokumentacji przetargowej i za które zamawiający uiszczał wynagrodzenie opisane w ofercie. W sytuacji zatem 
gdy zamawiający dokona zamówień ponad górny zakres ilości przewidzianych w SIWZ, każde zamówienie 
będzie zamówieniem odpłatnym, na które wykonawca wystawi fakturę po cenach identycznych jak ceny z 
oferty? 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

2. Dotyczy pkt 7 par. 1 projektu umowy dostawy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu dostarczenia kart charakterystyk substancji 
niebezpiecznych w dniu pierwszej dostawy i proponujemy, aby Państwo skorzystali z dostępu do ww 
dokumentów (aktualizowanych na bieżąco) bezpośrednio przez Internet. 

Nasza prośba wynika również z faktu, iż platformy komercyjne, na których składane są oferty przetargowe mają 
ograniczenia w rozmiarach przesyłanych plików. A skany żądanych przez Zamawiającego dokumentów są dość 
dużych rozmiarów. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

3. Dotyczy pkt 4 par. 7 projektu umowy dostawy 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu niniejszego paragrafu na "W przypadku, gdy Wykonawca nie 
dostarczy przedmiotu umowy w terminie określonym w § 2 ust. 1 niniejszej umowy Zamawiający zastrzega 
sobie prawo dokonania zakupu interwencyjnego od innego dostawcy w ilości i asortymencie nie zrealizowanej 
w terminie dostawy. W przypadku zakupu interwencyjnego Wykonawca zobowiązany jest do zwrotu 
Zamawiającemu różnicy pomiędzy ceną zakupu interwencyjnego i ceną dostawy. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

4. Dotyczy pkt 1 par. 2 projektu umowy dostawy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu dostaw cito z 2 dni na 3 dni robocze? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

5. Dotyczy pkt 3 par. 3 projektu umowy dostawy 
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Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu ważności oferowanych wyrobów z 6 m-cy na min. 4 m-ce? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

6. Dotyczy paragraf 5 część dotycząca zasad zmiany wynagrodzenia oraz par. 9 projektu umowy dostawy 

Prosimy o wykreślenie zasad zmiany wynagrodzenia z paragrafu 5 i pozostawienie obowiązujących zasad 
określonych w paragrafie 9. 

Odpowiedź: Przewidziane w par 5 i 9 zasady waloryzacji wynagrodzenia mogą być stosowane 
alternatywnie. 

7. Dotyczy pkt 1 paragraf 7 projektu umowy dostawy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na: " Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w 
przypadku nieterminowych dostaw za każdy dzień zwłoki pond termin określony w par. 2 ust. 1 umowy oraz 
kolejne 14 dni w wysokości 1% wartości brutto niezrealizowanego w terminie zamówienia za każdy dzień, nie 
więcej ……". 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

8. Dotyczy pkt 2 paragraf 7 projektu umowy dostawy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na: "Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w 
przypadku niedokonania wymiany towaru wadliwego na towar bez wad za każdy dzień zwłoki ponad termin 
określony w par. 4 ust. 10 umowy oraz kolejne 14 dni w wysokości 1% wartość brutto wadliwego towaru za 
każdy dzień , nie więcej…………". 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

9. Dotyczy par. 7 projektu umowy dostawy 

Prosimy o poprawienie numeracji w niniejszym paragrafie (punkt 4 błędnie przypisany do dalszej części punktu 
3). 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje oznaczenia w par 7. 

10. Dotyczy pkt. 3 par. 3 projektu umowy dzierżawy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na: "W okresie trwania umowy Wykonawca będzie zapewniał 
serwis analizatora, w ramach opłaty dzierżawy, z wyjątkiem  …………………". 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

11. Zgodnie z zapisem pkt. 28 Parametrów techniczno-użytkowych, prosimy o potwierdzenie, że w przypadku 
zaoferowania kontroli wieloparametrowej niezależnego producenta, Wykonawca można zrezygnować z kontroli 
dedykowanej producenta odczynnika, która jest wymieniona i wymagana w ulotce odczynnikowej. 
Zastosowanie wieloparametrowego materiału kontrolnego jest rozwiązaniem wygodniejszym i korzystniejszym 
ze względów ekonomicznych. Rozwiązanie takie jest powszechnie stosowane w praktyce laboratoryjnej. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

12. Czy Zamawiający posiada na wyposażeniu laboratorium podchloryn czy wymaga dostarczenia go przez 
Oferenta ? Roztwór podchlorynu jest używany w procesie mycia i konserwacji analizatora. 

Odpowiedź: Wymaga dostarczenia podchlorynu. 

13. Czy Zamawiający wymaga aby oferent zaoferował dedykowane rozcieńczalniki służące do manualnego 
rozcieńczania próbek pacjentów w przypadku otrzymania wyników powyżej zakresu oznaczenia oznaczalności 
analizatora? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

 
Z poważaniem 
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